СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12 2017 г.                                                                                    №  55

с. Ельники

[bookmark: _GoBack]Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению «О принятии осуществления части полномочий
по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельских поселений входящих  в состав Ельниковского муниципального района Республики Мордовия услугами организаций культуры», утвержденному  решением Совета депутатов Ельниковского  сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 06.04.2017 № 28

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района решил:
1. Утвердить Дополнительное соглашение № 2 к Соглашению от 06.04.2017  N 1   «О передаче полномочия Ельниковского сельского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                         А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от

25

.12

2017 г.

№  55

с. Ельники

Об утверждении

д

ополнительн

ого

соглашени

я

к соглашени

ю

«О

принятии осуществления части

полномочий

по созданию условий для организации досуга и обеспечения

жителей сельских поселений входящих  в состав

Ельниковского муниципального района Республики

Мордовия

услугами организаций культуры», утвержденн

ому

р

ешением

Совета депутатов

Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

от

06.04.2017

№

28

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 г. N 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом

Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского

муниципального района Республики

Мордовия, Совет депутатов

Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского муниципального района решил:

1.

Утвердить Дополнительное соглашение

№ 2

к

Соглашению

от

06.04.

2017  N

1

«

О передаче полномочия

Ельниковского

сельского

поселения

по созданию условий для организации досуга и обеспечения

жителей поселения услугами организаций культуры

»

.

2.

Настоящее

р

ешение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Ельниковского

сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ЕЛЬНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ       Р Е Ш Е Н И Е       от  25 .12   2017 г.                                                                                       №  55     с. Ельники     Об утверждении  д ополнительн ого   соглашени я   к соглашени ю   «О  принятии осуществления части  полномочий   по созданию условий для организации досуга и обеспечения  жителей сельских поселений входящих  в состав  Ельниковского муниципального района Республики  Мордовия  услугами организаций культуры», утвержденн ому    р ешением  Совета депутатов   Ельниковского    сельского поселения    Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  от  06.04.2017   №  28     Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября  2003 г. N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации", Уставом   Ельниковского   сельского поселения  Ельниковского   муниципального района Республики  Мордовия, Совет депутатов  Ельниковского   сельского поселения  Ельниковского муниципального района решил:   1.   Утвердить Дополнительное соглашение  № 2  к  Соглашению  от   06.04. 2017  N  1       « О передаче полномочия  Ельниковского   сельского  поселения   по созданию условий для организации досуга и обеспечения  жителей поселения услугами организаций культуры » .   2.     Настоящее  р ешение вступает в силу со дня его официального  опубликования.           Глава Ельниковского  сельского поселения    Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                           А.В. Побожьева